

E
M
O



1954

TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

BÖLÜM 2

YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET



YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET

Bu dönem boyunca çalışma raporunun kaleme alındığı gün itibariyle Yönetim Kurulumuz **95 kez toplanarak 559 karar üretmiş ve yaşama geçirmiştir**. Tüm kararlar oy birliğiyle alınmıştır. Meslek alanımızla ilgili olarak her dönem olduğu gibi bu dönem de çalışmalar yoğun bir şekilde devam ettirilerek, tüm üyelerimizin mesleki, ekonomik, özlük haklarının her düzeyde savunulmasının yanında, çalışma anlayışımız doğrultusunda kentimizin, bölgemizin ve ülkemizin sorunlarına çözüm önerileri üretilmesi yönünde de çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

11. Dönem Yönetim Kurulu Toplantı / Karar Çizelgesi		
YILLAR	Toplantı Sayısı	Karar Sayısı
2014	48	255
2015	44	287
2016	3	17
TOPLAM	95	559



Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 11. Döneminde de gücünü, yalnızca örgütlü üyesinin katkısından, meslek ve uzmanlık alanlarının korunma ve geliştirilmesi çalışmalarından almıştır. Düzenlediğimiz faaliyetler sadece ve sadece üyelerimizden aldığımız güçle yürütülmüş ve yürütmeye de devam edilmektedir. Şubemiz bir yandan toplum yararına bilimsel ve teknik doğrular ışığında mesleğimizi yakından ilgilendiren konulara en geniş katılımlı ve en etkin şekilde müdahil olmuş, diğer yandan demokrasi, insan hakları, Cumhuriyetin temel ilkeleri, kentimiz ve ülke sorunlarıyla kamuoyu oluşturma çalışmalarını yılmadan başarıyla sürdürmüştür.

Bu çalışmaların yürütülmesi sırasında konu ile ilgili bir araya getirilerek, birlikte üretme anlayışıyla ve yaygın örgütlenme ağıyla oluşturulan görüş ve önerileri ilgililere ve Oda merkezimize iletme konusunda çok yönlü girişimler gerçekleştirilmiştir. Bu dönem Şubemiz'in kurumsal yapısını güçlendirmek ve daha etkin bir meslek örgütü yaratmak yönünde üyelerimizin çalışmalara katkı ve katılımlarını sağlayarak onların deneyim ve bilgi birikimlerinin çalışmalara yansımaları sağlanmıştır.

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi bugüne kadar 11. Dönem çalışmalarını ve etkinlikleri kendi kurullarımızla, üyelerimizle, kendi aldığımız kararlarımızla, tüm örgütümüzü kucaklayan, katılımcılığı esas alan, kurullarına saygı duyan, hiçbir siyasi anlayış, kurum, kişilere bağımlılık oluşturmayan, keyfi uygulamalara prim vermeyen, kurulları, İl-İlçe Temsilcilikleri ve üyeleri ile birlikte üretme, birlikte karar alma, birlikte yönetme anlayışı ile yapmıştır.

Dönem içerisinde dönemsel idari, mali, teknik ve temsilcilik çalışmalarının yanı sıra komisyon çalışmalarının da değerlendirildiği Şube Danışma Kurulu ve Temsilciliklerimizle de Şube Koordinasyon toplantıları yapılmıştır.

Yönetsel Çalışmalar Günlüğü

01 Mart 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Dönem faaliyet raporu çalışmalarının planlanması, YEST İşletme Sorumluluğu Yönergesi ile ilgili son durum değerlendirmeleri, 43. Dönem Elektronik MEDAK çalışmalarının değerlendirilmesi, 44. Dönem Genel Kurulda önerge verilmesi gereken konuların tespiti" gündemli Elektronik Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu toplantısına Şubemiz' i temsilen Şube Yönetim Kurulu Üyesi ve komisyon üyemiz Suat KAŞ katılım sağladı.

15 Mart 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, Mali İşler Yönetmeliği Taslağı, Genel Kurula sunulacak yönetmelik değişikliği önergelerin birleştirilmesi" gündemli Yönetmelikler Komisyonu toplantısına Şubemiz' i temsilen komisyon üyemiz Bekir KUMBUL katılım sağladı.

15 Mart 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen Raylı Sistemler Çalışma Grubu ilk toplantısına Şubemiz' i temsilen üyemiz Aslıhan VURAL ve Hasan Hilmi ÇAKMAK katılım sağladı.

15 Mart 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, 2014 uygulamalarının değerlendirilmesi (Mesleki Denetim-SMM BT belge ücretleri), EMO Genel Kurulu SMM Komisyonu ön hazırlıkları, SMM Bürolarının Denetimi" gündemli SMM Daimi Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz SMM Komisyonu Başkanı Hikmet DEMİR katılım sağladı.

22 Mart 2014: Elektrik Mühendisleri Odası 43. Dönem 7. Koordinasyon Kurulu Toplantısı EMO Hizmet Binası' nda "EMO 44. Olağan Genel Kurulu" gündemiyle gerçekleştirildi. Kurul Toplantısı'na Şubemiz'i temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ ve Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Çiğdem IŞIKYÜREK katılım sağladı ve ayrıca Kurul' a, dönem içi Şubemiz Çalışma Raporu da sunuldu.

25 Mart 2014: Şubemiz 11.Çalışma Dönemi'nde Burdur İl Temsilciliği görevine 6343 oda sicil numaralı Mehmet ÇİĞRİ, Temsilci Yardımcılığı görevlerine 46068 oda sicil numaralı Süleyman ÖRS ile 48288 oda sicil numaralı Meltem ŞENÖZDEMİR atanması nedeniyle görev devir-teslimi gerçekleştirildi.



05 Nisan 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Komisyonumuzca hazırlanan Yönerge ve Yönetmeliklerin son durum değerlendirmeleri, 44. Dönem Genel Kurulunda verilecek önerge taslaklarının görüşülmesi, Dönem faaliyet raporunun gözden geçirilmesi" gündemli Elektronik Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu toplantısına Şubemiz' i temsilen Şube Yönetim Kurulu Üyesi ve komisyon üyemiz Suat KAŞ katılım sağladı.

07 Nisan 2014: 11. Dönem Şube 1.Koordinasyon Kurulu toplantısı Şubemizde gerçekleştirildi. Gündeminde Yönetim Kurulu çalışmaları, şube etkinlikleri, EMO Merkez 7.Koordinasyon toplantısı, mesleki denetim uygulamaları, temsilcilik denetlemeleri ve mali durumun ele alındığı toplantıya Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Şube ve temsilcilik teknik görevlileri, Şube Denetçileri ile Finike, Burdur ve Isparta temsilcileri katıldı.



09 Nisan 2014: Antalya Kent Konseyi'nde gerçekleştirilen "Boğaçay Planlama sorunları" gündemli İmar ve Planlama Çalışma Grubu toplantısına Şubemiz' i temsilen Şube Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

10 Nisan 2014: TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası'nın 18-19-20 Nisan 2014 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 44. Olağan Genel Kuruluna yönelik olarak EMO Antalya Şube delegasyonu ve Şube Yönetim Kurulu Şube binamızda biraraya geldi. Genel Kurul süreci ile ilgili değerlendirmelerde bulunuldu. Şube delegasyonu olarak birlik ve beraberlik içerisinde hareket edilmesine karar verildi. EMO Antalya Şube bütünselliğinin ön plana çıkarıldığı konuşmaların ardından Delegasyon adına Genel Kurul çalışmalarında EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN'in her türlü yetki ve inisiyatifi kullanmasına oy birliği ile karar verildi.



16 Nisan 2014: Isparta İl Temsilciliğimizin yeni çalışma ofisinin açılışı Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, Başkan Yardımcımız İbrahim KÜCÜ ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Halil ALAÇAM ve Ferhat YAMAK'ın da katılımı ile yapıldı. Isparta'ya yakışır bir hizmet binası kazandırılmasında gösterdikleri emekten ötürü 10. ve 11. Dönem Yönetim Kuruluna teşekkürlerini sunan üyeler, açılış sonrasındaki kokteyilde yeni dönem çalışma programı hakkında bilgi alış verişinde bulundular.





18-20 Nisan 2014: EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu ve Delegeleri ile katılım sağladığımız Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 44. Olağan Genel Kurulu Ankara Kocatepe Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Genel Kurulda mesleki uygulamalar ve meslek alanlarımıza ilişkin Şubemiz tarafından hazırlanan öneriler Divan'a sunuldu. 20 Nisan 2014 tarihinde EMO Genel Kurul seçimlerinden sonra EMO Antalya Şubesi üyelerimiz ile birlikte Anıtkabir ziyaret edildi.



23 Nisan 2014: Türkiye Büyük Millet Meclisi' nin 94. Kuruluş Yıldönümü 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle, ilimizde gerçekleştirilen çelek sunma programına, Şubemiz çelengiyle katılım sağladı.



10 Mayıs 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen EMO Genç Yürütme Kurulu Toplantısı'na Şubemiz'i temsilen Şubemiz EMO Genç Temsilcisi ve Yürütme Kurulu Üyesi M. Burak DEMİR katılım sağladı.

19 Mayıs 2014: Atatürk'ün gençlere armağan ettiği 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 95. Kuruluş Yıldönümü nedeniyle, ilimizde gerçekleştirilen çelek sunma programına, Şubemiz çelengiyle katılım sağladı.



31 Mayıs - 01 Haziran 2014: TMMOB 43. Olağan Genel Kurulu ve Seçimlerine, Şubemiz TMMOB 43. Olağan Genel Kurulu Delegeleri Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yrd. İbrahim KÜCÜ ve 8181 Oda sicil numaralı üyemiz İlhan ASUTAY katılım sağladı.



07 Haziran 2014: Elektrik Mühendisleri Odası 44. Dönem 1. Koordinasyon Kurulu Toplantısı EMO Hizmet Binasında "Bilgilendirme, EMO Genel Kurulu ve TMMOB Genel Kurulu Değerlendirilmesi, alınan genel kurul kararlarının sunulması." gündemiyle gerçekleştirildi. Kurul Toplantısına Şubemiz'i temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ ve Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Çiğdem İŞİKYÜREK katılım sağladı ve ayrıca Kurula, dönem içi Şubemiz Çalışma Raporu da sunuldu.

09 Haziran 2014: EMO Antalya Şubesi 11. Dönem Yönetim Kurulu ve İş Yeri Temsilcileri Şubemizde bir araya geldi. EMO' nun işyerlerinde duyurularının genişletilmesi, duyuru panoları, kurum içi haberleşme ağı ve aidatların toplanması gibi konuların tartışıldığı toplantıda, işyerlerindeki üyelerin bilgilerinin güncellenmesi, üye olmayanların üye olmasına yönelik çalışmalar, EMO-Gençlere staj olanağı sağlanması ve Oda-üye ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.



20 Haziran 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, Komisyon Başkan, Başkan Yardımcısı ve Raportörünün belirlenmesi, Komisyon Çalışma Programı ve Takviminin Belirlenmesi" gündemli Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcılar Daimi Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen 8138 Oda sicil numaralı üyemiz Mehmet Bahadır DEMİR katılım sağladı.

20 Haziran 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, Komisyon Başkan, Başkan Yardımcısı ve Raportörünün belirlenmesi, Komisyon Çalışma Programı ve Takviminin Belirlenmesi" gündemli Yapı Denetim Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yapı Denetim Komisyonu Başkanı Coşkun GÖRGÜLÜ katılım sağladı.

21 Haziran 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, Komisyon Başkan, Başkan Yardımcısı ve Raportörünün belirlenmesi, Komisyon Çalışma Programı ve Takviminin Belirlenmesi" gündemli SMM Daimi Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz SMM Komisyonu Başkanı Hikmet DEMİR; İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ; Test - Ölçüm, Standartlaştırma ve Yaygınlaştırılması Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ ve "MEDAK'ın oluşturulması" gündemiyle gerçekleştirilen MEDAK Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ, Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Aslıhan VURAL katılım sağladılar.

28 Haziran 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, Komisyon Başkan, Başkan Yardımcısı ve Raportörünün belirlenmesi, Komisyon Çalışma Programı ve Takviminin Belirlenmesi" gündemli Oda Etkinlikleri Komisyonu Toplantısına Şubemiz'i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ; Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Ferhat YAMAK; Kadın Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Tülay KOÇ katılım sağladılar.

05 Temmuz 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen Enerji Daimi Çalışma Grubu Toplantısına Şubemiz' i temsilen 11694 Oda sicil numaralı üyemiz Mesut YAMAN ve 12662 Oda sicil numaralı üyemiz Rüştü BEKDİKHAN katılım sağladı.

11 Temmuz 2014: EMO İzmir Şubesi tarafından 2015 yılında düzenlenmesi planlanan Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'nin Düzenleme Kurulu Toplantısı' na Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Tülay KOÇ katılım sağladı.

18 Temmuz 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda "Bilgilendirme, Görev dağılımı, Çalışma programının oluşturulması" gündemiyle gerçekleştirilen Elektronik MEDAK Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

22 Ağustos 2014: Şubemiz'in 11. Dönem 1. Danışma Kurulu toplantısı 42 üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Üyesi Aslıhan VURAL'ın açılışını yaptığı Danışma Kurulu'nda; Ali CESUR'un Oturum başkanlığında, Nihat Ozan YOLCULAR ve Niyazi İL'den oluşan divanın ardından gündem maddelerine geçildi. Yapılan toplantıda yönetim kurulu çalışmaları, mesleki denetim uygulamaları, mali durum konuları üzerinde duruldu.



23 Ağustos 2014: Şubemiz'in olağan denetlemesi başarıyla tamamlandı. Şubemiz'in 2014 yılı ilk denetlemesi yapılırken Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, denetçileri ve personeli de hazır bulundular.



25 Ağustos 2014: Şubemiz Yönetim Kurulu, Basın Yayın Komisyonu üyeleri ve Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç temsilcileri ile birlikte Şubemiz bülteninde yayınlanmak üzere, Isparta İl Temsilciliği ve temsilcilik çalışmaları hakkında bilgi almak ve bir temsilcilik üyemiz ile de röportaj yapmak üzere Isparta İl Temsilciliğimiz ziyaret edildi.

13 Eylül 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda "MEDAK'ın oluşturulması" gündemiyle gerçekleştirilen Elektronik MEDAK Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

20 Eylül 2014: TMMOB Teoman ÖZTÜRK Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi'nde gerçekleştirilen TMMOB 43. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısına Şubemiz'i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN katılım sağladı.

20 Eylül 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, YG Topraklama Ölçüm Raporu Formatı, Elektrik İç Tesisat Kontrol Formatı, AKÜ Kontrol Formatı, Radyoaktif ve Aktif Paratoner kontrolleri" gündemli Test – Ölçüm, Standartlaştırma ve Yaygınlaştırılması Komisyonu Toplantısına Şubemiz'i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

20 Eylül 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, En az ücret tanımları ve ücretleri ile ilgili Şube görüşlerinin değerlendirilmesi, Mesleki denetim hizmetlerinin genişletilmesi yönünde önerilerin alınması, Sektörel dernekler ile görüşme ve işbirlikleri yapılması yönündeki önerileri alınması, Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi" gündemli SMM Daimi Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz SMM Komisyonu Başkanı Hikmet DEMİR sağladı.

20 Eylül 2014: EMO Eskişehir Şubesi Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "E-Bülten çalışmaları ve Kadın üye örgütlenmesi" gündemli Kadın Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Tülay KOÇ katılım sağladı.

27 Eylül 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Komisyon işletim planının görüşülmesi, Alt komisyonların kurulup proje görev dağılımı yapılması ve Projelerin branşmanlara ayrılması" gündemli İşçi Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

11 Ekim 2014: Elektrik Mühendisleri Odası 44. Dönem 2. Koordinasyon Kurulu Toplantısı EMO Hizmet Binası' nda "Ülkemizde ve Bölgemizde Yaşanan Gelişmeler, Bilgilendirme, Oda Çalışmaları, NKP Çalışmaları, Temsilcilik Yapılarının Değerlendirilmesi, Mali Durum" gündemiyle gerçekleştirildi. Kurul Toplantısı' na Şubemiz' i temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN ve Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı ve ayrıca Kurul' a, dönem içi Şubemiz Çalışma Raporu da sunuldu.

18 Ekim 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen MİSEM Danışma Kurulu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şube Müdürü İbrahim SEYDAN katılım sağladı.

18 Ekim 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, Elektrik İç Tesisat Kontrol Formatının Belirlenmesi, Doğalgaz Tesisleri Topraklama Ölçümü Belirlenmesi, Mevcut Topraklama Ölçüm Formatlarının Gözden Geçirilmesi" gündemli Test - Ölçüm, Standartlaştırma ve Yaygınlaştırılması Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

18 Ekim 2014: EMO İstanbul Şubesi tarafından İstanbul' da gerçekleştirilen Yapı Denetim Çalıştayına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yapı Denetim Komisyonu Başkanı Ali TOLUN katılım sağladı.

23 Ekim 2014: Şube Yönetim Kurulumuz'un yoğun çalışması ve HŞ Güneş Enerjisi Sistemleri firmasının desteği ile tamamlanan güneş enerjisi santralının kabulü gerçekleştirildi. Akdeniz Elektrik Dağıtım Şirketi ve TEDAŞ Akdeniz Bölge Koordinatörlüğü yetkililerinin incelemeleri ve ilgili kanun hükümleri çerçevesinde çalışmalar tamamlanarak Şubemiz çatı katında kurulan Güneş Enerjisi Santrali, ürettiği elektriği ulusal enerji ağına vermeye başladı. Şubemiz'in çatısında 5,8 kW gücünde fotovoltaik sistem kurulumunu gerçekleştirdik. Lisanssız elektrik üretimi yönetmeliğinden yararlanarak kendi çatımızda ürettiğimiz elektrik enerjisini çift yönlü sayaç sayesinde şebekeye vermekteyiz ve yılda yaklaşık 11136 kWh enerji üretmeyi hedeflemekteyiz.



01 Kasım 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen EMO – Biyomedikal Mühendisliği Bölüm Başkanları Toplantısına Şubemiz'i temsilen 44344 Oda sicil numaralı üyemiz Elektronik ve Haberleşme Mühendisi Süleyman BİLGİN katılım sağladı.

01 Kasım 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda "Şube MEDAK çalışma programları ve bilgilendirme, Çalışma programı uygulama planı ve görevlendirme" gündemiyle gerçekleştirilen Elektronik MEDAK Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

08 Kasım 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Sorumluların kısa sunumları ve projelerdeki ilerlemeleri izlenmesi, Tüm illerdeki komisyon üyeleri ile bilgilerin bir havuzda toplanmasının sağlanması, TMMOB İSG çalışma grubu kararlarının incelenmesi, Kurultay hazırlığının planlanması" gündemli İşçi Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

14 Kasım 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, 2015 yılı en az ücretleri-mesleki denetim bedelleri-belge ücretleri ve azaltma katsayıları, Sektörel dernekler ile görüşme ve işbirlikleri yapılması yönündeki önerilerin alınması, Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi SMM Forumu için Şube görüşlerinin alınması" gündemli SMM Daimi Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ ve Şubemiz SMM Komisyonu Başkanı Hikmet DEMİR katılım sağladı.

15 Kasım 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen mali gündemli "Oda Yönetim – Şube Yönetim Kurulu Başkanları Toplantısına" Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

15 Kasım 2014: EMO Diyarbakır Şubesi Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bülten çalışmaları, Kadın ajandasına konulacak şiir ve sözlerin belirlenmesi, 26 Kasım kadına yönelik şiddetle mücadele günü için yapılacak açıklama ve etkinlikler, EMO Kadın çalışmalarına yönelik ilkeler ile çalışma yönergesi hazırlanması ve hukuksal çalışmalar ve 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü için yapılacak etkinlik önerileri" gündemli Kadın Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Tülay KOÇ katılım sağladı.

21 Kasım 2014: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, Doğalgaz tesisleri elektrik tesisatı periyodik kontrol formu hazırlanması çalışmaları, yangın algılama ve uyarı sistemi kontrol formu üzerine çalışma, paratoner kontrol formu çalışmaları, jeneratör grupları kontrol formu çalışması, akü grupları kontrol formu çalışması, en az ücret tanımlarında fiyatlandırılmayan ekipman

veya tesis kontrollerinin fiyatlandırılması yöntemi üzerine görüşmeler” gündemli Test – Ölçüm, Standartlaştırma ve Yaygınlaştırılması Komisyonu Toplantısına Şubemiz’ i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

22 Kasım 2014: EMO Merkez Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen A Tipi Muayene Kuruluşu Çalıştay’ına Şubemiz’ i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ ve Şubemiz Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Ahmet AYDIN katılım sağladı.

13 Aralık 2014: EMO İstanbul Şube Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen Elektronik MEDAK Toplantısına Şubemiz’ i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

13 Aralık 2014: EMO İstanbul Şube Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen Elektrik Elektronik Mühendisliği Kongresi Düzenleme Kurulu Toplantısı’na Şubemiz’ i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Çiğdem İŞIKYÜREK katılım sağladı.

21-22 Aralık 2014: Şubemiz’in 11.Dönem olağan 2. denetlemesi başarıyla gerçekleştirildi. Şubemiz’in denetlemesi yapılırken Şube Yönetim Kurulu üyeleri, denetçileri ve personeli de hazır bulundular.



10 Ocak 2015: EMO Bursa Şube Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen Türkiye’de Elektronik Sanayi ve Elektronik Mühendisliği Kurultayı (TESEM) Düzenleme Kurulu Toplantısı’ na Şubemiz’ i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

17 Ocak 2015: EMO İstanbul Şubesi Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen Elektrik Elektronik Mühendisliği Kongresi 2015 Yürütme Kurulu Toplantısına Şubemiz’ i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

23 Ocak 2015: 11. Dönem Şube 2.Koordinasyon Kurulu toplantısı Şubemizde gerçekleştirildi. Gündem maddelerinde 11. Dönem Şube çalışmaları, meslek alanlarımızla ilgili taslak yasal düzenlemeler, SMM ve mesleki denetim uygulamaları ve mali durumun ele alındığı toplantıya Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Şube ve temsilcilik teknik görevlileri ile Alanya, Manavgat, Finike, Burdur ve Isparta temsilcileri katıldı.



24 Ocak 2015: EMO Adana Şubesi Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Kadın Bülteni, 8 Mart etkinlikleri, Diğer Kadın örgütleriyle ilgili çalışma yöntemleri, TMMOB İKK kadın çalışmaları, Kadın çalışmalarına ilişkin yönerge" gündemli Kadın Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri Tülay KOÇ ve Çiğdem İŞİKYÜREK katılım sağladı.

24 Ocak 2015: EMO Adana Şubesi Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN katılım sağladı.

30 Ocak 2015: Şubemiz 11.Dönem 2.Danışma Kurulu Toplantısı Şubemizde gerçekleştirildi. Toplantı, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ'nün açılış konuşması ile başladı. Ali CESUR'un oturum başkanlığında, Bayram ÇİFCİ ve Niyazi İL'den oluşan divanın ardından gündem maddelerine geçildi. Yapılan toplantıda yönetim kurulu çalışmaları, Meslek alanlarımızla ilgili taslak yasal düzenlemeler, mesleki denetim uygulamaları ve mali durum konuları üzerinde duruldu.



31 Ocak 2015: İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde (Ankara) gerçekleştirilen Oda Danışma Kurulu Toplantısı' na Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

31 Ocak 2015: İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde (Ankara) gerçekleştirilen TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu' na Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ, üyelerimiz İlhan ASUTAY ve İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

07 Şubat 2015: EMO Bursa Şube Hizmet Binası'nda "Bilgilendirme, YEST Uygulama Usul ve Esasları Taslağı hakkında yapılan çalışmalar ve Şube MDK görüşlerinin değerlendirilmesi, Türkiye'de Elektronik Sanayi ve Elektronik Mühendisliği Kurultayı (TESEM) hakkında değerlendirmeler" gündemiyle gerçekleştirilen Elektronik MEDAK Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

07 Şubat 2015: EMO Kocaeli Şube Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen ATEX Sempozyumu Danışma Kurulu Toplantısı'na Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Tülay KOÇ katılım sağladı.

21 Şubat 2015: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, Akü grupları kontrol formatı üzerine çalışma, YG Tesisleri Kontrol Formatı üzerine çalışma, İSG Uzmanları için hazırlanacak eğitim notları üzerine görüşme" gündemli Test – Ölçüm, Standartlaştırma ve Yaygınlaştırılması Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

21 Şubat 2015: Odamız adına Şubemiz ve Mimarlar Odası Antalya Şubesi birlikteliği ile gerçekleştirilmesi planlanan 3.Güneş Sempozyumu'nun Düzenleme Kurulu ilk toplantısı Şubemiz toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantı, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin YEŞİL'in açılış

konuşması ile başladı. YEŞİL, Yenilenebilir enerji kaynaklarına verdikleri öneme vurgu yaparak sempozyumun kamu yararı açısından önemine dikkat çekti. EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, 3.Güneş Sempozyumu düzenleme görevinin de Şubemize verilmesinden ve üçüncü sempozyumun da EMO ve Mimarlar Odası Antalya Şubeleri birlikteliği ile gerçekleştirilecek olmasından dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



21 Şubat 2015: EMO Antalya Şubesi çatısına kurulan ve kabulü 23.10.2014 tarihinde yapılan, 5,88 kw gücündeki Güneş Enerjisi Santralinin açılışı EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin YEŞİL ve 3. Güneş Sempozyumu Düzenleme Kurulu üyelerinin katılımıyla Şubemizde gerçekleştirildi.



07 Mart 2015: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen Kadın Komisyonu Söyleşisi ve Kadın Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri Tülay KOÇ ve Çiğdem İŞIKYÜREK katılım sağladı.

14 Mart 2015: TMMOB 43. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısı Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi'nde yapıldı. Toplantıya Şubemiz'i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN ve Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.



14 Mart 2015: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Bilgilendirme, Asansör sektöründe Elektrik-Elektronik Mühendisleri Raporu hazırlanması ve Asansör denetimleri ve yönetmelikleri" gündemli Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcılar Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen 8138 Oda sicil numaralı üyemiz Mehmet Bahadır DEMİR katılım sağladı.

14 Mart 2015: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen Yapı Denetim Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yapı Denetim Komisyonu Başkanı Ali TOLUN katılım sağladı.

14 Mart 2015: EMO Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen "Oda Etkinliklerinin Gözden Geçirilmesi" gündemli Oda Etkinlikleri Komisyonu Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

14 Mart 2015: EMO Merkez Hizmet Binası'nda "Bilgilendirme, YEST Uygulama Usul ve Esasları Taslağı hakkında yapılan çalışmalar ve Şube MDK görüşlerinin değerlendirilmesi, Türkiye'de Elektronik Sanayi ve Elektronik Mühendisliği Kurultayı (TESEM) hakkında değerlendirmeler" gündemiyle gerçekleştirilen Elektronik MEDAK Toplantısına Şubemiz' i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

21 Mart 2015: EMO İstanbul Şubesi Hizmet Binasında gerçekleştirilen Elektromanyetik Ölçüm Cihazı kullanımı Eğitimi'ne Şube Teknik Görevlisi Niyazi İL katılım sağladı.

28 Mart 2015: Odamız adına Elektrik Mühendisleri Odası ve Mimarlar Odası Antalya Şubeleri birlikteliğinde 30-31 Ekim-01 Kasım 2015 tarihlerinde Antalya'da yapılacak olan 3. Güneş Sempozyumu'nun Yürütme Kurulu Toplantısı yürütme kurulu üyelerinin katılımıyla Şube binamızda gerçekleşmiş olup Sempozyum süreç takvimi belirlendi.



23 Nisan 2015: Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 95. açılış yıl dönümünü ve Cumhuriyetimizin teminatı olan çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle, ilimizde gerçekleştirilen çelek sunma programına, Şubemiz çelengiyle katılım sağladı.



14 Mayıs 2015: Şubemiz 11. Dönem Şube 3.Koordinasyon Kurulu toplantısı Şubemizde gerçekleştirildi. Gündem maddelerinde 11. Dönem Şube çalışmaları ve mali durumun ele alındığı toplantıya Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri, Denetleme Kurulu Üyeleri, Temsilci ve Temsilci Yardımcıları ile Şube ve Şubemize bağlı Temsilciliklerde çalışan Teknik Görevliler katılım sağladılar.



19 Mayıs 2015: Atatürk'ün gençlere armağan ettiği 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 96. Kuruluş Yıldönümü nedeniyle, ilimizde gerçekleştirilen çelek sunma programına, Şubemiz çelengiyle katılım sağladı.



29 Mayıs 2015: Şubemiz 11.Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı Şubemizde gerçekleştirildi. Toplantı, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim KÜCÜ'nün açılış konuşması ile başladı. Ali CESUR ve Niyazi İL'den oluşan divanın ardından gündem maddelerine geçildi. Yapılan toplantıda yönetim kurulu çalışmaları, meslek alanlarımızla ilgili yasal düzenlemeler, bölgemiz elektrik dağıtım şirketi uygulamaları, 3.Güneş Sempozyumu ve mali durum konuları üzerinde duruldu.





11 Temmuz 2015: Odamız adına Şubemiz yürütücülüğünde 30-31 Ekim-01 Kasım 2015 tarihlerinde Antalya'da yapılacak olan 3. Güneş Enerjisi Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısı, yürütme kurulu üyelerinin katılımıyla Şube binamızda gerçekleşti.



29 Ağustos 2015: Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı İbrahim KÜCÜ Başkanlığında Şubemiz Hizmet Binası'nda yapılan toplantıda;

- TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası adına, Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ve Mimarlar Odası Antalya Şubesi birlikteliği ile 30-31 Ekim-01 Kasım 2015 tarihlerinde Antalya'da düzenlenmesi planlanan 3.Güneş Sempozyumu'nun, Ülkemizin 01 Kasım 2015 tarihinde 26. Dönem Milletvekili seçimleri yapılacağından ertelenmesine,
- Gerek TMMOB Mimarlar Odası'nın ve gerekse TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası'nın iptal edilen sempozyum tarihlerinden sonraki 2015 yılı takviminde programlarının yoğun olmasından dolayı, 3.Güneş Sempozyumu'nun 2016 yılı Ekim ayı içerisinde düzenlenmesine karar verilmiştir.



21-24 Ekim 2015: EMO İzmir Şubesi tarafından 21-24 Ekim 2015 tarihlerinde İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleştirilen IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'ne EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu ve SMM üyelerimiz ile geniş katılım sağlandı. Düzenlenen etkinlikte 4 gün boyunca meslek alanımıza ilişkin gelişmeler sektörle paylaşıldı. Antalya Şubesi üyeleri de bildiri, sunum ve sorularıyla Kongre dahilindeki sempozyumlara katılım sağladı.



24 Ekim 2015 tarihinde düzenlenen SMM Formu'nun "Kamu Kurumları ve Elektrik Dağıtım Şirketleri İle Yaşanan Sorunlar" konu başlıklı bölümünde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN oturum başkanlığı yaptı. Kongre ile eş zamanlı düzenlenen Fuar da gezilerek elektrik, elektronik, enerji, otomasyon, aydınlatma alanında teknolojik ürünler yakından takip edildi.



29 Ekim 2015: Cumhuriyetimizin ilanının 92. Yılı vesilesiyle, ilimizde gerçekleştirilen çelek sunma programına, Şubemiz çelengiyile katılım sağladı.



4 Kasım 2015: 11. Dönem Şube 4. Koordinasyon Kurulu toplantısı şubemizde gerçekleştirildi. Gündem maddelerinde 11. Dönem Şube çalışmaları, meslek alanlarımızla ilgili yasal düzenlemeler ve PUS düzenlemeleri, SMM ve mesleki denetim uygulamaları ve mali durumun ele alındığı toplantıya Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Şube ve temsilcilik teknik görevlileri ile Alanya, Finike, Burdur ve Isparta temsilcileri katıldı.



14-15 Kasım 2015: İzmir de gerçekleştirilen TMMOB 4. Kadın Kurultayı'na Şubemiz'i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri Tülay KOÇ, Çiğdem IŞIKYÜREK ve üyemiz Suna BATAK ERZURUMLU katılım sağladı

